5:
5.2
5.3
54
55
5.6
57
5.8
59

510
S
512
513
514
515
516
517
518
519
5.20
521
5.22
522
5.24
5.25

5.26

£.27
5.28

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

YERALon

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO ANEXO 9
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

INGRESOS TOTAL

Ingresos recaudados vy enterados paor el OHE
Saldo del ejercicio anterior

Importe estimado anual (1)

Rendimientos

Otros conceptos

Ingresos por redondeo

EGRESOS TOTAL

Actividades de promocidn de Contraloria Social

Aportacion a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos
Arrendamiento de Bienes Inmuebles

Becas para prestadores de servicio social

Bienes informaticos

Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audio visual

Equipos especializados

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informaticos

Mabiliario

Pagueteria y mensajeria

Pasajes nacicnales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles

Servicios de auditoria externa

Servicio de Transmision de sefales analdgicas vy digitales

Servicios de peritaje v estudios relacionados con obras publicas

Servicio de radiclocalizacion
Servicio para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de responsabilidad

Vehiculos y equipo de transporte terrestre
Viaticos nacionales

Resultado (2)

Notas aclaratorias:

(1) Cantidad tomanda del proyecto de presupuesto anual para el ejercicio 2021 (Dato informativo)

( 2 ) Al resultado se le adiciona devolucidn de viaticos no comprobados

TR

TRA. MONICA VARGAS RUIZ
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$ 13,038,964.74

1.062,561.03
8,331,350.23
3,578,525.69

66,527.79

$ 2,142,578.06

133,900.00
3,100.00
20,608.54

1,651,478.08

5,058.40

2,962.00
204,987.08
1,912.03
27,421.01
9,595.76

81,555.16

$ 10,905,816.43

C.P. PAULINA ENRIQUEZ GUTIERREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA



